
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

   
   
  
 

Zielona Góra 20.09.2022r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm) którego przedmiotem zamówienia są 
Sukcesywne dostawy stentgraftów brzusznych i piersiowych, nr referencyjny: NZ.280.15.2022, 2022/S 165-468318 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Dzień dobry, Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na nasze pytanie. 1)Prosimy o 
doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 15a o następującej treści: „Wyrób medyczny, 
któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z banku przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby 
Zamawiający posiadał w banku depozytowym więcej niż jeden wyrób medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się on 
wykorzystać w pierwszej kolejności wyrób medyczny z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first 
out.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 
 
Pytanie 2 
Dzień dobry, Zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na nasze pytania. 1)Prosimy o 
doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez zmianę wysokości kary umownej w §7 ust. 1 pkt 2 umowy na 2% 
wartości dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy.” 2)Prosimy o zmianę 
Załącznika nr 5 do SWZ poprzez usunięcie §7 ust. 1 pkt 3, 4 umowy oraz §6 ust. 2 umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
  
Komisja przetargowa: 
1. Jarosław Bąk   ………………………………                                      Antoni Ciach 
2. Nikola Janas                  ………………………………                            Dyrektor ds. lecznictwa  
3. Katarzyna Kuś              ………………………………                 podpis na oryginale   
4. Aleksandra Gaczyńska………………………………    
5. Paulina Stelmach         ……………………………….                                                                                                                                              
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